Российская Федерация 420059, г. Казань, ул. Оренбургский тракт, д.20, оф.209

Телефон/факс:   +7(843) 263-52-29

 АО «Маробус» ИНН 1659191969 КПП 165901001

Исх.№  5  от « 8 » августа 201

Непубличное акционерное общество

Полное фирменное наименование общества на русском языке

Акционерное общество "Маробус"

Сокращенное фирменное наименование общества на русском языке

АО "Маробус"

Сокращенное фирменное наименование общества на английском и немецком

языках: Marobus AO

ИНН: 1659191969

КПП: 165901001

ОГРН: 1181690057724

Основной вид деятельности:

Дополнительные виды деятельности:

68.20, 70.10, 70.12, 71.20, 72.19, 73.20

Юридический и фактический адрес общества:

РФ, 420059, г.Казань, ул.Оренбургский тракт, д.20, оф.209

Генеральный директор

Председатель Совета директоров:

Банковские реквизиты

расчетный счет: 40701810024100000742

в ПАО АКБ "Авангард"

ИНН 7702021163, ОГРН 1027700367507

корреспондентский счет:

в ГУ Банка России по ЦФО,

БИК 044525201

Держатель реестра

Акционерное общество ВТБ Регистратор

420059, г. Казань, ул. Оренбургский тракт, д.20, оф.209

 e-mail: info@marobus.com

АО «Маробус» ИНН 1659191969 КПП 165901001 ОГРН 1181690057724

2018г.

Карта партнера

Непубличное акционерное общество "Маробус

олное фирменное наименование общества на русском языке

"Маробус"

окращенное фирменное наименование общества на русском языке

окращенное фирменное наименование общества на английском и немецком

1181690057724

Основной вид деятельности: 64.99

Дополнительные виды деятельности: 30.11, 30.12, 30.30, 46.69, 64.20, 68.10,

68.20, 70.10, 70.12, 71.20, 72.19, 73.20

Юридический и фактический адрес общества:

420059, г.Казань, ул.Оренбургский тракт, д.20, оф.209

Генеральный директор: Наталья Владимировна Новикова

Председатель Совета директоров: Дмитрий Николаевич Новиков

Банковские реквизиты общества:

40701810024100000742

в ПАО АКБ "Авангард", 115035, г.Москва, ул.Садовническая, 12, стр.1,

ИНН 7702021163, ОГРН 1027700367507

корреспондентский счет: 30101810000000000201

в ГУ Банка России по ЦФО,

Держатель реестра акционеров общества:

Акционерное общество ВТБ Регистратор

Генеральный директор АО

ОГРН 1181690057724

"Маробус"

олное фирменное наименование общества на русском языке:

окращенное фирменное наименование общества на русском языке:

окращенное фирменное наименование общества на английском и немецком

30.11, 30.12, 30.30, 46.69, 64.20, 68.10,

420059, г.Казань, ул.Оренбургский тракт, д.20, оф.209

Владимировна Новикова

Дмитрий Николаевич Новиков

, 115035, г.Москва, ул.Садовническая, 12, стр.1,

С уважением,

Генеральный директор АО "Маробус"

  Н.В.Новикова

		/
		АО «Маробус» ИНН 1659191969 КПП 165901001 ОГРН 1181690057724